Протокол № 438
заседания Наблюдательного совета

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(Ассоциация СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                                            01 декабря  2016 г.

Присутствовали:
1. Сигалаев Юрий Анатольевич – Председатель Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».

2. Грибанов Сергей Андреевич – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».
3. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».
4. Башкатова Генриэтта Генриховна – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК»

Приглашен: Марков Максим Викторович – Генеральный директор Ассоциации СРО «ОСОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня включает в себя следующие вопросы:
1. Прекращение членства в Ассоциации СРО «ОСОТК» в целях перехода в другую саморегулируемую организацию в соответствие с ч.6 ст.3.3 №191-ФЗ.
2. Прекращение членства в Ассоциации СРО «ОСОТК».

1. По первому вопросу Повестки дня слушали: О прекращении членства в Ассоциации СРО «ОСОТК» в целях перехода в другие саморегулируемые организации в соответствие с ч.6 ст.3.3 №191-ФЗ.
Докладчик – М.В. Марков.

Постановили: Прекратить членство в Ассоциации СРО «ОСОТК» в целях перехода в другие саморегулируемые организации в соответствие с ч.6 ст.3.3 №191-ФЗ с даты, указанной в Уведомлении о добровольном прекращении членства в Ассоциации СРО «ОСОТК»:

	№

п/п
	Наименование члена Ассоциации

 СРО «ОСОТК»
	ИНН
	ОГРН (ОГРП)
	Дата добровольного прекращения членства, указанная в уведомлении
	Дата поступления уведомления о добровольном прекращении членства

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью "ТрансСвязьАвтоматика"
	5257044560
	1025202408582
	30.11.2016 г.
	30.11.2016 г.

	2.
	Закрытое акционерное общество «АТИС»
	7805221848
	1027802773503
	01.12.2016 г.
	21.11.2016 г.

	3.
	Закрытое акционерное общество «Телекомстрой-Инжиниринг»
	7842360198
	1077847432112
	01.12.2016 г.
	11.11.2016 г.

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «Техпромсервис»
	2310054673
	1022301611716
	01.12.2016 г.
	31.10.2016 г.

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «Дорожно-строительная компания Мост»
	3906104692
	1023901016567
	01.12.2016 г.
	28.11.2016 г.

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью «Магистраль»
	5259047742
	1055236075510
	01.12.2016 г.
	21.11.2016 г.

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «Инженерно-строительная компания «Система"-Автоматизация, телекоммуникации и энергетика»
	2463214525
	1092468032381
	01.12.2016 г.
	11.11.2016 г.

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью

«НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ ЦЕНТР АвтоматикаТрансСервис»
	6165111546
	1036165026732
	01.12.2016 г.
	28.11.2016 г.

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью «Риттрансстрой –М»
	7810178901
	1027809182390
	01.12.2016 г.
	08.11.2016 г.

	10.
	Общество с ограниченной ответственностью «Связьстрой»
	6450052930
	1116450010401
	01.12.2016 г.
	02.11.2016 г.

	11.
	Общество с ограниченной ответственностью «Трансюжстрой-СЦБ»
	6141045799
	1146181001229
	01.12.2016 г.
	28.11.2016 г.

	12.
	Закрытое акционерное общество «Ассоциация АТИС»
	7816122052
	1027807986018
	01.12.2016 г.
	28.11.2016 г.

Решение принято единогласно.
2.  По второму вопросу Повестки дня слушали: О прекращении членства в Ассоциации СРО «ОСОТК».
Докладчик – М.В. Марков.

Постановили: Прекратить членство в Ассоциации СРО «ОСОТК» со дня поступления в Ассоциацию СРО «ОСОТК» заявления о добровольном выходе из членов Ассоциации СРО «ОСОТК»:

	№

п/п
	Наименование члена Ассоциации

 СРО «ОСОТК»
	ИНН
	ОГРН (ОГРП)
	Дата заявления о добровольном выходе
	Дата поступления заявления о добровольном выходе

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Мегаполис»
	7701682516
	5067746895750
	01.12.2016 г.
	01.12.2016 г.

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Производственная компания «Мегаполис»
	7724896708
	5137746018075
	01.12.2016 г.
	01.12.2016 г.

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Ассоциации
Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________      /Ю.А. Сигалаев/

Генеральный директор

Ассоциации
Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________     /М.В. Марков/